
Otevřené mistrovství České republiky 

2.-4.6. 2023

Anna Dlouhá Line Mini Mini 1 1

Anna Solnařová Line Mini Mini 1 1

Antonín Moravec Line Mini Mini 1 1

Štěpán Moravec Line Mini Mini 1 1

Julie Dlouhá Line Mini Mini 1 1

Magdalena Kofroňová Line Mini Mini 1 1

Rebeca Koklarová Line Mini Mini 1 1

Nela Lidinská Line Starter Junior 3

Adéla Mádlová Line Classic Kiddie Newcomer 2

Veronika Pešičková Line Classic Youngster Newcomer 2

Klára Čonková Line Classic Adult Newcomer 2

Marie Pekárková Line Classic Perl Newcomer 3

Marie Kellerová Line Classic Perl Newcomer 4

Lucie Šochová Line Classic Perl Newcomer 5

Emilie Zajíčková Line Classic Ruby Newcomer 1

Irena Tomášková Line Classic Ruby Newcomer 3

Viera Erben Line Classic Platinum Newcomer 2

Alena Smolíková Line Classic Platinum Newcomer 4

Natálie Nohelová Line Classic Youngster Novice 2

Marie Kellerová Jr. Line Classic Adult Novice 2

Tomáš Říha Line Classic Adult Novice 1

Jiří Vosyka Line Classic Adult Novice 2

Marcela Zajíčková Line Classic Adult Intermediate 1

Zuzka Prosencová Line Classic Jade Intermediate 1Zuzka Prosencová Line Classic Jade Intermediate 1

Anna Dvořáková Line Classic Platinum Intermediate 1

Adéla Mádlová Line Open Kiddie Newcomer 2

Adéla Kudějová Line Open Youngster Newcomer 4

Klára Čonková Line Open Adult Newcomer 2

Marie Kellerová Line Open Pearl Newcomer 2

Lucie Šochová Line Open Pearl Newcomer 4

Emilie Zajíčková Line Open Ruby Newcomer 2

Irena Tomášková Line Open Ruby Newcomer 5

Viera Erben Line Open Platinum Newcomer 3

Alena Smolíková Line Open Platinum Newcomer 4

Natálie Nohelová Line Open Youngster Novice 4

Tomáš Říha Line Open Adult Novice 1

Jiří Vosyka Line Open Adult Novice 2

Marcela Zajíčková Line Open Adult Intermediate 1

Zuzka Prosencová Line Open Jade Intermediate 1

Anna Dvořáková Line Open Platinum Intermediate 1

Štefan Vejšický Line Modern Junior Line dance B 3

Jiří Vosyka a Tereza Bečvářová Couple Starter Adult 1

Štefan Vejšický a Kristýna Borská Couple Newcomer Adult Newcomer 1

Tomáš Říka a Klára Čonková Couple Newcomer Adult Newcomer 2



Jiří Vosyka and Květa Srbková Generační Generační Experienced 2

Marie Kellerová and Anna Kellerová Generační Generační Starter 1

Štěpán Moravec and Petr Moravec Generační Generační Starter 4

Kristýna Malá and Petr Malý Generační Generační Starter 5

Barbora Makohusová and Barbora Tupá

Partner Starter Junior 1

Anežka Gelnarová and Nela Lidinská Partner Starter Junior 3

Nikol Hodková and Kateřina Patzeltová

Partner Starter Junior 4

Natálie Nohelová and Štefan Vejšický Partner Classic Junior Experienced 3


